
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
HLAS pro Karlovarský kraj

Identifikátor zprávy: Z16819-20241220112204
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 10:22:04

 

    Petr Fiala, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 373 260,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

HLAS SAMOSPRÁV, třída T. G. Masaryka 942, Roudnice nad Labem,
41301

21785295 181 500,00 mediální kampaň

HLAS SAMOSPRÁV, třída T. G. Masaryka 942, Roudnice nad Labem,
41301

21785295 191 760,00 outdoor reklama včetně
tisku



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 622 893,81 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

160 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Strategie a plánování kampaně KVK 2024, výdaj
dne 30.07.2024

60 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Fundraising a analýzy veřejného mínění, výdaj
dne 30.07.2024

70 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Sociální média, výdaj dne 30.07.2024
59 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Volební web, výdaj dne 31.07.2024

181 500,00 A1 - Inzerce v tisku - Mediální kampaň - Deníky, MFD,etc., výdaj dne 01.08.2024 HLAS SAMOSPRÁV, třída T. G. Masaryka 942, Roudnice nad Labem,
41301, 21785295

191 760,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Outdoor reklama, výdaj
dne 01.08.2024

HLAS SAMOSPRÁV, třída T. G. Masaryka 942, Roudnice nad Labem,
41301, 21785295

10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Profilové focení kandidátů, výdaj dne 05.08.2024
3 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Služby fotoateliéru, výdaj dne 12.08.2024

21 700,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Volební spoty, výdaj dne 12.08.2024
15 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Postprodukce volebních spotů, výdaj dne

12.08.2024
75 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Příprava analytických dat, výdaj dne 16.08.2024

386 649,81 A4 - Volební noviny - tisk - Předvolební letáky (vč. distribuce), výdaj dne 21.08.2024
12 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Příprava tiskových dat, výdaj dne 26.08.2024
15 000,00 A4 - Volební noviny - tisk - Příprava tiskových dat, výdaj dne 04.09.2024
63 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Volební spoty, výdaj dne 04.09.2024
60 984,00 A1 - Inzerce v tisku - MAFRA, výdaj dne 04.09.2024
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Preferenční kampaň, výdaj dne 10.09.2024
35 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Preferenční kampaň, výdaj dne 13.09.2024
75 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Analýza dat, výdaj dne 19.09.2024
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Preferenční kampaň, výdaj dne 22.09.2024
25 200,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Příprava na předvolební diskuse, výdaj dne

22.09.2024
43 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Marketingové služby, výdaj dne 22.09.2024
10 000,00 C6 - Provozní výdaje - Administrativní práce, výdaj dne 23.09.2024





Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


